 roboty instalacyjne w zakresie branży sanitarnej, elektrycznej  

i teletechnicznej, w tym: system kontroli dostępu, system monitoringu 

wizyjnego, system sygnalizacji włamania i napadu, system sygnalizacji 

pożaru 

o wartości nie mniejszej niż 4 500 000,00 zł brutto (słownie: cztery miliony pięćset 

tysięcy złotych 00/100)  

oraz  

(ii) co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na przebudowie budynku 

użyteczności publicznej wpisanego do rejestru zabytków lub ewidencji 

zabytków, która swoim zakresem wykonania obejmowała co najmniej:  

 roboty budowlane konstrukcyjne,  

 roboty budowlane wykończeniowe,  

 roboty elewacyjne,  

 roboty instalacyjne w zakresie branży sanitarnej, elektrycznej  

i teletechnicznej,  

o wartości nie mniejszej niż 4 500 000,00 zł brutto (słownie: cztery miliony pięćset 

tysięcy złotych 00/100). 

ORAZ  

b) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

należycie wykonał co najmniej 2 usługi, polegające na opracowaniu

[...]

miała zastosowanie. 

9. Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały we wzorze 

Umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ. 

XIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

1. Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 210 000,00 zł (słownie: 

dwieście dziesięć tysięcy złotych). 

2. Wykonawca wnosi wadium przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku z poniższych 

form: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancji bankowej; 

3) gwarancji ubezpieczeniowej. 

3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr